
2023 年４月 28日 

泉州電業株式会社 

 

北陸支店開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、お客様へのサービスの充実のため、下記のとおり新たに石川県金沢市に

北陸支店を開設し、来る５月１日より業務を開始することとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援ご指導の賜物と深く感謝いたしております。 

これを機会に社員一同、心を新たにし、皆様方のご期待に添えますよう努力いたす所存で

ございますので、何卒、倍旧のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名 称  泉州電業株式会社 北陸支店 

住 所  〒920-0377 石川県金沢市打木町東1176番地３ 

電 話 番 号  076（259）0056 

ＦＡＸ番号  076（259）0261 

業務開始日  2023 年５月１日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


